ATO 04

O MUNICÍPIO DE CASTELLO BRANCO, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Tarcilio Secco, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar

o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

1.1 Houve interposição de recursos em face da não homologação de inscrição, sendo julgados

procedentes. Assim, retifica-se relatório nominal de candidatos com inscrições deferidas, anteriormente

divulgado, tornando-se o Relatório de Inscrições Homologadas, constante no Anexo I deste Edital com os

respectivos pareceres que também estão disponíveis na área do candidato e no Anexo III.

1.2 O Anexo II contém a relação de inscrições indeferidas (não processadas) em razão de pagamento

não realizado ou realizado em desconformidade com o Edital nº 07/2021.

Presidente Castello Branco, 30 de novembro de 2021.

TARCÍLIO SECCO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS CURSANDO A PARTIR DA 5ª FASE

# NOME DEFERIMENTO

1 ELUANA CRISTINA CADORE NARDI DEFERIDO

2 ÉRICA CAMILA SQUERZZATO DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS HABILITADO EM PEDAGOGIA

# NOME DEFERIMENTO

3 ALIENARA GONÇALVES AMARAL FRIGO DEFERIDO

4
ANA CLÁUDIA DA SILVA PEREZ DE OLIVEIRA

SERIACO DEFERIDO

5 ANDRESSA KATIANE RHEINHEIMER FERRARI DEFERIDO

6 ARIANE WEBER GOSSLER DEFERIDO

7 CARINA WOLF DEFERIDO

8 CÁTIA TAIS DUARTE LIESCH GONÇALVES DEFERIDO

9 CLAUDIA FERNANDES BORGES DA ROSA DEFERIDO

10 DAUANA ALBARA DEFERIDO

11 FRANCIELY AMARO FERREIRA DEFERIDO

12 JÉSSICA GORLIN DEFERIDO

13 JULIANA ROSA DAROLD DEFERIDO

14 JULIANA ZANESCO BONOTTO DEFERIDO

15 LUANA AZEVEDO RODRIGUES NARDI DEFERIDO

16 LUCIMAR PERES DEFERIDO

17 MARLI MIGLIORETTO DEFERIDO

18 MICHELI CRISTINA DA CONCEIÇÃO DEFERIDO

19 NATALIA KOHLER MAROSTICA DEFERIDO

20 PRISCILA BATISTA DA SILVA HEBERLE DEFERIDO

21 ROSANE FÁTIMA BERNART TALINI DEFERIDO

22 VANESSA CRISTINA TONIELO DEFERIDO

23 VANESSA MARQUETTE CADORE DEFERIDO

PROFESSOR DE INGLÊS HABILITADO EM LETRAS/INGLÊS

# NOME DEFERIMENTO

24 SAMARA GONÇALVES MACHADO FORCHESATTO DEFERIDO

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (NÃO PROCESSADAS)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS HABILITADO EM PEDAGOGIA

# NOME DEFERIMENTO

1 GLASIELE DE OLIVEIRA PRESTES INDEFERIDO

2 SUZANA NEIS FERRARI INDEFERIDO

ANEXO III – ANÁLISE DE RECURSOS

Referência: 06, 07, 08, 09, 10, 14, 15

Resultado: DEFERIDO

Análise: Candidato comprova ter realizado o pagamento tempestivamente no prazo do Edital, sendo o mesmo

analisado e processado.